
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

15 de Fevereiro de
2023

Edição Nº 00070

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 4, de 15 de Fevereiro de 2023

Licitação Nº 1, de 15 de Fevereiro de 2023

Licitação Nº 3, de 15 de Fevereiro de 2023

Licitação Nº 12, de 15 de Fevereiro de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00070



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00070 - Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 4, de 15 de Fevereiro de 2023

                      AVISO DE LICITAÇÃO                                

 
A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão – TO torna pública

que fará realizar-se: Pregão Presencial nº 004/2023 do tipo

Menor Preço por item na forma de sistema de registro de

preços, visando a aquisição futura de matérias de expediente

para atender as necessidades das unidades administrativas

deste Município de Bernardo Sayão TO, para atender as

necessidades das unidades administrativas deste Município de

Bernardo Sayão. Abertura da sessão dia 03/03/2023, às

07h30minhs (horário local) O Edital completo está disponível

para consulta e retirada no site www.bernardosayao.to.gov.br,

no horário compreendido entre as 07h às 12h. Maiores

informações pelos telefones (63) 3422-1241.

  Bernardo Sayão -TO 14 de fevereiro de 2023.

Aldenora Vieira Xavier
Pregoeira

 

Licitação Nº 1, de 15 de Fevereiro de 2023

   AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
001/2023

 
A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão–TO, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna
público que realizará na Sala de Licitações desta Prefeitura,
situada na Avenida Antônio Pescone, 378, Centro. licitação
na modalidade pregão presencial registro de preço
ADM/FMS-BS 001/2023 do tipo menor preço por item. 

Objeto da licitação: o registro de preços para futura e
eventual contratação de empresas para fornecimento de
ferramentas e materiais de segurança individuais. Para
atender as necessidades das unidades administrativas deste
Município de Bernardo Sayão. Abertura da sessão dia
01/03/2023, às 07h30minhs (horário local), o edital completo
está disponível para consulta e retirada no site
www.bernardosayao.to.gov.br, no horário compreendido
entre as 07h às 12h. Maiores informações pelos telefones
(63) 3422-1241.

Bernardo Sayão -TO 14 de fevereiro de 2023.

                Aldenora Vieira Xavier

                 Pregoeiro Oficial

Licitação Nº 3, de 15 de Fevereiro de 2023

                         AVISO DE LICITAÇÃO                                 

 
A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão – TO torna pública
que fará realizar-se: Pregão Presencial nº 003/2023 do tipo
Menor Preço por item na forma de Sistema de Registro de
Preços, Visando Aquisição Futura de Materiais de Informática,
para atender as necessidades das unidades administrativas
deste município de Bernardo Sayão TO. Abertura da sessão
dia 02/03/2023, às 07h30minhs (horário local), O Edital
completo está disponível para consulta e retirada no site
www.bernardosayao.to.gov.br, no horário compreendido entre
as 07h às 12h. Maiores informações pelos telefones (63)
3422-1241.
Bernardo Sayão -To 14 de fevereiro de 2023.

 
Aldenora Vieira Xavier

Pregoeira

 

Licitação Nº 12, de 15 de Fevereiro de 2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2023

EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo: 034/2023. Contrato: 040/2023.
Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada:
Maria Helena Pereira da Cruz, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
21.225.975/0001-98 neste ato representada pelo(a) Maria
Helena Pereira da Cruz, nacionalidade brasileira, portadora do
CPF 773.528.821-20, RG Nº 147.083 2ª Via SSP/TO residente
e domiciliado, na Avenida Antonio Pescone, Bernardo Sayão -
TO, CEP 77755-000.
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de pão
francês e pão de queijo, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Habitação, Infraestrutura e obras deste
Município de Bernardo Sayão – TO.
Vigência: 07/02//2023 a 31/12/2023. Valor Global: R$
20.800,00 (vinte mil oitocentos reais)
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.
       Bernardo Sayão - TO, 07 de fevereiro de 2023.                

Gilcia Dayane Ferreira Viana

Agente de Contratação

 

http://www.bernardosayao.to.gov.br/

		2023-02-15T13:16:08-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




